



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSSELSKABET ÅLØKKESHOLM APS**

**ÅLØKKE ALLÉ 2, 5000 ODENSE C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. november 2023

---

Jens Michael Lindekilde Hansen

**CVR-NR. 75 09 66 15**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EJENDOMSELSKABET ÅLØKKESHOLM ApS Åløkke Allé 2 5000 Odense C
	CVR-nr.: 75 09 66 15 Stiftet: 26. juni 1984 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Jens Michael Lindekilde Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Finlandgade 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet udviser i år et resultat efter skat på 743 t.kr. samt et resultat før skat på 827 t.kr. Ledelsen anser det generelle driftsmæssige resultat som forventet. Selskabet forventer i 2023/24 at generere et positivt resultat.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>1.191.665</b>	<b>431.722</b>
Af- og nedskrivninger.....		-297.321	-305.251
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>894.344</b>	<b>126.471</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	0	5.645
Andre finansielle omkostninger.....	4	-66.909	-48.208
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>827.435</b>	<b>83.908</b>
Skat af årets resultat.....	5	-84.156	-18.460
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>743.279</b>	<b>65.448</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		743.279	65.448
<b>I ALT</b> .....		<b>743.279</b>	<b>65.448</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		11.518.714	5.097.373
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	550.131
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>11.518.714</b>	<b>5.647.504</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>11.518.714</b>	<b>5.647.504</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	706.738
Udsudte skatteaktiver.....		44.655	39.951
Andre tilgodehavender.....		78.107	2.795
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>122.762</b>	<b>749.484</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>15.329</b>	<b>153.696</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>138.091</b>	<b>903.180</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>11.656.805</b>	<b>6.550.684</b>

**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Selskabskapital.....		145.000	145.000
Overført resultat.....		2.325.265	1.581.985
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.470.265</b>	<b>1.726.985</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.463.761	0
Selskabsskat.....		88.860	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>2.552.621</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		76.854	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.466.933	4.708.019
Anden gæld.....		90.132	115.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.633.919</b>	<b>4.823.699</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>9.186.540</b>	<b>4.823.699</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.656.805</b>	<b>6.550.684</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	145.000	1.581.986	1.726.986
Forslag til resultatdisponering.....		743.279	743.279
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>145.000</b>	<b>2.325.265</b>	<b>2.470.265</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Der er i året solgt ejendommen Bogensevej 34, 5270 Odense N. Der har i den forbindelse været en anden driftsindtægt på 923 tkr.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	5.645	
	<b>0</b>	<b>5.645</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	52.793	48.208	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14.116	0	
	<b>66.909</b>	<b>48.208</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	88.860	0	
Regulering af udskudt skat.....	-4.704	18.460	
	<b>84.156</b>	<b>18.460</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....	10.063.500	1.084.706	
Tilgang.....	6.745.511	0	
Afgang.....	-368.482	-658.531	
<b>Kostpris 30. juni 2023.....</b>	<b>16.440.529</b>	<b>426.175</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	4.966.128	534.573	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-305.722	-144.310	
Årets afskrivninger .....	261.409	35.912	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....</b>	<b>4.921.815</b>	<b>426.175</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>	<b>11.518.714</b>	<b>0</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.540.615	76.854	2.147.165	0	
Selskabsskat.....	88.860	0	0	0	
	<b>2.629.475</b>	<b>76.854</b>	<b>2.147.165</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>8</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AUTOVÆRKSTEDET "AALØKKESHOLM" HOLDING A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>9</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.541 tkr., er der givet pant i Kildemosevej 19, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 4.737 tkr.					
